ZARZADZENIE NR 87.2024
BURMISTRZA STRUMIENIA

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego rachunku przeznaczonego na gromadzenie i wydatkowanie
Srodkow otrzymanych z Funduszu Pomocy w roku 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2024
roku, poz. 609, z p6zn.zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
72023 1., poz. 1270) ) § 13 pkt 3 Uchwaty Nr LXVI1.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie uchwaty budzetowej gminy Strumien na 2024 rok, Burmistrz Strumienia zarzadza:

§ 1. Wprowadzi¢ zmiany w dochodach budzetu gminy Strumien na 2024 rok, zgodnie z zalgcznikiem
Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wprowadzi¢ zmiany w wydatkach budzetu gminy Strumien na 2024 rok, zgodnie z zalacznikiem
Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Budzet Gminy Strumien po zmianach wynosi:

1. dochody: 95 398 453,23 zi

2. wydatki: 106 962 952,63 zi

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Strumien.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

mgr Anna Grygierek
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 87.2024

Burmistrza Strumienia

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zwigkszy¢ dochody budzetu Gminy Strumien na 2024 r. o kwote 30 894,00 zi

Dz.

Par.

Tresc

Plan

Zwigkszenie

Plan po zmianie

750

Administracja publiczna

267,23

267,23

75011

Urzedy wojewodzkie

267,23

267,23

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

267,23

267,23

758

Rozne rozliczenia

218 364,00

30 894,00

249 258,00

75814

Rozine rozliczenia finansowe

218 364,00

30 894,00

249 258,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

218 364,00

30 894,00

249 258,00

852

Pomoc spoleczna

173 060,00

173 060,00

85213

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore
Swiadczenia 7 pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spoleczne

1 000,00

1000,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

1 000,00

1 000,00

85216

Zasilki stale

6 000,00

6 000,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

6 000,00

6 000,00

85230

Pomoc w zakresie doZywiania

6 000,00

6 000,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

6 000,00

6 000,00

85295

Pozostala dzialalnosé

160 060,00

160 060,00

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

160 060,00

160 060,00
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855 Rodzina 24 400,00 24 400,00
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie 7 funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i 24 400,00 24 400,00
rentowe 7 ubezpieczenia
spolecznego
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
2100 | dofinansowanie zadan biezacych 24 400,00 24 400,00
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy
, 416 091,23 446 985,23
OGOLEM 30 894,00
Srodki z roku 2023
286 650,57
446 985,23
Ogotem 733 635,80
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 87.2024
Burmistrza Strumienia

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Zwigksza sie wydatki budzetu Gminy Strumien na 2024 r. o kwote 30 894,00 z1

Dz.

Tres¢

Plan

Zwigkszenie

Plan po zmianie

750

Administracja publiczna

267,23

267,23

75011

Urzedy wojewddzkie

267,23

267,23

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

220,00

220,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen wyplacanych w
zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

47,23

47,23

801

Oswiata i wychowanie

505 014,57

30 894,00

535 908,57

80101

Szkoly podstawowe

448 337,76

28 486,00

476 823,76

4350

Zakup towarow ( w
szczegblnosci materiatow,
lekow, zywnosci) w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

79 304,45

79 304,45

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

88 507,68

88 507,68

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwiagzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

203 008,00

18 486,00

221 494,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen wyptacanych w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

77 517,63

10 000,00

87 517,63

80104

Przedszkola

56 676,81

2 408,00

59 084,81

4350

Zakup towarow ( w
szczegolnosci materiatow,
lekéw, zywnosci) w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

19 339,81

19 339,81

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

9 800,00

700,00

10 500,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

19 689,67

1 208,00

20 897,67

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen wyplacanych w
zwiagzku z pomocag obywatelom
Ukrainy

7 847,33

500,00

8347,33

852

Pomoc spoleczna

140 060,00

173 060,00

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore
swiadczenia 7 pomocy
spolecznej oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spoleczne

1000,00

1000,00
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Pozostate wydatki biezace na
4860 | zadania zwigzane z pomoca 1 000,00 1 000,00
obywatelom Ukrainy
85216 Zasitki stale 6 000,00 6 000,00
Swiadczenia zwigzane z
3280 | udzieleniem [pomocy 6 000,00 6 000,00
obywatelom Ukrainy
85230 Pomoc w zakresie doiywiania 6 000,00 6 000,00
Swiadczenia zwiazane z 6 000,00 6 000,00
3280 | udzieleniem [pomocy
obywatelom Ukrainy
85295 Pozostala dziatalnosé 127 060,00 160 060,00
Swiadczenia zwigzane z
3280 | udzieleniem pomocy 126 000,00 159 000,00
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 | wyplacane w zwiazku z pomoca 1 060,00 1 060,00
obywatelom Ukrainy
855 Rodzina 24 400,00 24 400,00
Swiadczenia rodzinne,
sSwiadczenie 7 funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i 24 400,00 24 400,00
rentowe g ubezpieczenia
spolecznego
Swiadczenia zwiazane z 24 400,00 24 400,00
3280 | udzieleniem [pomocy
obywatelom Ukrainy
. 702 741,80 733 635,80
OGOLEM 30 894,00
Plan realizowany przez jednostki organizacyjne, Zadanie nr 135:
Szkola Podstawowa w Strumieniu
801 Oswiata i wychowanie 28 486,00
80101 Szkoly podstawowe 28 486,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli yvyplacane w zwigzku 18 486,00
z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
4850 wyplacanych w zwiazku z pomoca obywatelom 10 000,00
Ukrainy
Przedszkole w Strumieniu
801 Oswiata i wychowanie 2 408,00
80104 Przedszkola 2 408,00
4740 Wynagrodzenia i uposaZenig wyptacane w zwigzku 700,00
z pomoca obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli yvyplacane w zwiazku 1 208,00
z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
4850 wyplacanych w zwiazku z pomoca obywatelom 500,00
Ukrainy
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